
 
 

UCHWAŁA NR XIII/161/2025 
RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Jasła na 2025 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska Jasła uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się  § 950 - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 
79 559,90 zł. 

2. Planowany deficyt budżetu miasta Jasła na 2025 r. w kwocie 18 319 018,37 zł  zostanie pokryty wolnymi 
środkami na dzień 31.12.2024 r., w kwocie: 16 832 316,87 zł oraz przychodami  z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym, w kwocie 1 486 701,50 zł. 

3. Roczne limity zobowiązań nie ulegają zmianie. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów miasta Jasła na 2025 r. o kwotę  570 889,00 zł. 

2. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 570 889,00 zł. 

3. Zmianie ulega odpowiednio tabela Nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa  się plan wydatków budżetu miasta Jasła na 2025 r. o kwotę 650 448,90 zł, w tym: 

1) Zwiększenia - 701 248,90 zł; 

2) Zmniejszenia  - 50 800,00  zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę  612 324,27 zł. 

3. Zwiększa się plan wydatków bieżących w jednostkach budżetowych o kwotę 612 324,27 zł w tym: 

- zwiększa się wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 612 324,27 zł. 

4. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 38 124,63 zł, w tym: 

- zwiększa się inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę  38 124,63 zł. 

5. Zmianie ulegają tabele Nr 2, 3 oraz załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr XII/138/2025 Rady Miejskiej Jasła z dnia 27 lutego 2025 r.  w sprawie zmiany budżetu 
miasta Jasła na 2025 r. w § 1 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: "2. Planowany deficyt budżetu miasta Jasła na 
2025 r. w kwocie 18 239 458,47 zł zostanie pokryty wolnymi środkami na dzień 31.12.2024 r., w kwocie: 
16 752 756,97 zł oraz przychodami  z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, w kwocie 1 486 
701,50 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 1564



3. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w tym: 

- na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości – 1 486 701,50 zł 

- na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu miasta Jasła do kwoty 
4 000 000,00 zł." 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Jasła." 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Jasła 

 
 

Marcin Węgrzyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1564



 Dz., rozdz., § 
 Nazwa działu oraz źródło 

powstania dochodu 
 Zwiększenia  Zmniejszenia  Dochody bieżące 

 w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

bieżących 

finansowanych za 

środków UE 

 Dochody majątkowe 

 w tym: dotacje i 

środki na realizację 

zadań majątkowych 

finansowanych za 

środków UE 

             570 889,00                              -              570 889,00                           -                                    -                                  -      

756

Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od 

innych jednostek 

nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem

                 7 776,00                              -                  7 776,00                           -                                    -                                  -      

75615

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

                 7 776,00                              -                  7 776,00                           -                                    -                                  -      

0340
Wpływy z podatku od 

środków transportowych
                 7 776,00                              -                  7 776,00                           -                                    -                                  -      

Podatek od środków 

transportowych
                 7 776,00                7 776,00    

758 Różne rozliczenia              562 113,00                              -              562 113,00                           -                                    -                                  -      

75835

 Rezerwa na uzupełnienie 

dochodów jednostek 

samorządu terytorialnego 

             562 113,00                              -              562 113,00                           -                                    -                                  -      

2750
 Środki na uzupełnienie 

dochodów gmin 
             562 113,00                              -              562 113,00                           -                                    -                                  -      

Środki na uzupełnienie 

dochodów gmin
             562 113,00            562 113,00    

801  Oświata i wychowanie                  1 000,00                              -                  1 000,00                           -                                    -                                  -      

80101  Szkoły Podstawowe                  1 000,00                              -                  1 000,00                           -                                    -                                  -      

0970  Wpływy z różnych dochodów                  1 000,00                              -                  1 000,00                           -                                    -                                  -      

 Wpływ środków od Firmy 

Gamrat na stworzenie "Strefy 

ciszy i  relaksu"  dla uczniów - 

ZSM Nr 2 

                 1 000,00                1 000,00    

 Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIII/161/2025

Rady Miejskiej Jasła

z dnia 25 marca 2025 r. 

 Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Jasła na 2025 rok wg działów , rozdziałów, § 

 RAZEM 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1564



 Załącznik Nr 2

FE 950 do Uchwały Nr XIII/161/2025

Rady Miejskiej Jasła

z dnia 25 marca 2025 r.

WI 950
wolne 

środki 950 

w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

o których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

RAZEM             701 248,90                50 800,00             612 324,27                            -                612 324,27                            -              612 324,27                                 -                          -                   38 124,63                 38 124,63    

600 Transport i łączność                 7 776,00                  1 500,00                 6 276,00                            -                    6 276,00                            -                  6 276,00                                 -                          -                                -                                -      

60004 Lokalny transport zbiorowy                 7 776,00                              -                   7 776,00                            -                    7 776,00                            -                  7 776,00                                 -                          -                                -                                -      

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
                7 776,00                              -                   7 776,00                            -                    7 776,00                            -                  7 776,00                                 -                          -                                -                                -      

Podatek od środków transportowych od 

samochodów Miasta Jasła
                7 776,00                 7 776,00                  7 776,00                7 776,00    

60016 Drogi publiczne gminne               1 500,00    -           1 500,00                            -      -             1 500,00                            -      -          1 500,00                                 -                          -                                -                                -      

4270 Zakup usług remontowych               1 500,00    -           1 500,00                            -      -             1 500,00                            -      -          1 500,00                                 -                          -                                -                                -      

Osiedle Ulaszowice               1 500,00    -           1 500,00    -             1 500,00    -          1 500,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa               34 300,00                30 000,00                 4 300,00                            -                    4 300,00                            -                  4 300,00                                 -                          -                                -                                -      

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
                4 300,00                30 000,00                 4 300,00                            -                    4 300,00                            -                  4 300,00                                 -                          -      -            30 000,00    -           30 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                 4 300,00                              -                   4 300,00                            -                    4 300,00                            -                  4 300,00                                 -                          -                                -                                -      

Administrowanie własne- zawiera koszty 

technicznego utrzymania nieruchomości 

i dostawy mediów, koszty obsługi 

nieruchomości w zakresie ich wyceny, 

regulacji stanów prawnych w tym opłaty 

sądowe i notarialne oraz koszty wynajmu 

mieszkań na cele socjalne, opłaty, usługi 

geodezyjne.

                4 300,00                 4 300,00                  4 300,00                4 300,00    

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
            30 000,00                            -                              -                                -                              -                             -                                   -                          -      -            30 000,00    -           30 000,00    

Modernizacja budynków i lokali 

stanowiących własność Miasta Jasła
            30 000,00    -            30 000,00    -           30 000,00    

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy
              30 000,00                              -                              -                              -                                -                              -                             -                                   -                          -                   30 000,00                 30 000,00    

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
              30 000,00                              -                              -                              -                                -                              -                             -                                   -                          -                   30 000,00                 30 000,00    

Modernizacja budynków i lokali 

stanowiących własność Miasta Jasła
              30 000,00                 30 000,00                 30 000,00    

750 Administracja publiczna             15 000,00    -         15 000,00                            -      -           15 000,00                            -      -        15 000,00                                 -                          -                                -                                -      

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
            15 000,00    -         15 000,00                            -      -           15 000,00                            -      -        15 000,00                                 -                          -                                -                                -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia             15 000,00    -         15 000,00                            -      -           15 000,00                            -      -        15 000,00                                 -                          -                                -                                -      

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Jasła na 2025 rok wg działów , rozdziałów, §

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu i 

zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące w 

jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1564



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

o których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu i 

zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące w 

jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

Realizacja działań Generatora Nauki 

GEN
            15 000,00    -         15 000,00    -           15 000,00    -        15 000,00    

801  Oświata i wychowanie             578 113,00                              -               578 113,00                            -                578 113,00                            -              578 113,00                                 -                          -                                -                                -      

80101  Szkoły Podstawowe                 1 000,00                              -                   1 000,00                            -                    1 000,00                            -                  1 000,00                                 -                          -                                -                                -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                 1 000,00                              -                   1 000,00                            -                    1 000,00                            -                  1 000,00                                 -                          -                                -                                -      

 Zespół Szkół Miejskich Nr 2                 1 000,00                 1 000,00                  1 000,00                1 000,00    

80195  Pozostała działalność             577 113,00                              -               577 113,00                            -                577 113,00                            -              577 113,00                                 -                          -                                -                                -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia               15 000,00                              -                 15 000,00                            -                  15 000,00                            -                15 000,00                                 -                          -                                -                                -      

Realizacja działań Generatora Nauki 

GEN
              15 000,00               15 000,00                15 000,00              15 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych             562 113,00                              -               562 113,00                            -                562 113,00                            -              562 113,00                                 -                          -                                -                                -      

Inne wydatki bezpośrednie w zakresie 

oświaty - środki przeznaczone na inne 

wydatki bezpośrednie w zakresie oświaty 

w tym: zakup nagród w konkursach  i 

inne -UM

            562 113,00             562 113,00              562 113,00            562 113,00    

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
              4 300,00    -           4 300,00                            -      -             4 300,00                            -      -          4 300,00                                 -                          -                                -                                -      

90095 Pozostała działalność               4 300,00    -           4 300,00                            -      -             4 300,00                            -      -          4 300,00                                 -                          -                                -                                -      

4210 Zakup usług remontowych               4 300,00    -           4 300,00                            -      -             4 300,00                            -      -          4 300,00                                 -                          -                                -                                -      

Utrzymanie terenów rekreacyjnych na 

osiedlach
              4 300,00    -           4 300,00    -             4 300,00    -          4 300,00    

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
              81 059,90                              -                 42 935,27                            -                  42 935,27                            -                42 935,27                                 -                          -                   38 124,63                 38 124,63    

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury                 1 500,00                              -                   1 500,00                            -                    1 500,00                            -                  1 500,00                                 -                          -                                -                                -      

4300 Zakup usług pozostałych                 1 500,00                              -                   1 500,00                            -                    1 500,00                            -                  1 500,00                                 -                          -                                -                                -      

Zakup usług i materiałów w zakresie 

działalności  kulturalnej i rekreacyjnej, w 

tym organizowanej na osiedalch, 

obchody świąt lokalnych, zakupy 

wydawnictw promujących kulturę i 

historię Jasła

                1 500,00                 1 500,00                  1 500,00                1 500,00    

92116 Biblioteki               38 124,63                              -                              -                              -                                -                              -                             -                                   -                          -                   38 124,63                 38 124,63    

6220

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

              38 124,63                              -                              -                              -                                -                              -                             -                                   -                          -                   38 124,63                 38 124,63    

Dotacja celowa na realizację zadania pn. 

Przebudowa i rozbudowa budynku przy 

ul. Kopernika dla potrzeb Filii nr 2 MBP 

w Jaśle

              38 124,63                 38 124,63                 38 124,63    

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
              41 435,27                              -                 41 435,27                            -                  41 435,27                            -                41 435,27                                 -                          -                                -                                -      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1564



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

o których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu i 

zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące w 

jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

4340

Zakup usług remontowo-

konserwatorskich dotyczących obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych

              41 435,27                              -                 41 435,27                            -                  41 435,27                            -                41 435,27                                 -                          -                                -                                -      

Remonty i bieżące utrzymanie obiektów 

zabytkowych, do których Miasto Jasło 

posiada tytuł prawny

              41 435,27               41 435,27                41 435,27              41 435,27    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1564


	UCHWAŁA NR XIII/161/2025 RADY MIEJSKIEJ JASŁA z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	tir. 1 (2) w § 3 ust. 4

	ust. 5 w § 3

	§ 4
	ust. 3 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 ust. 3
	tir. 2 (4) w § 4 ust. 3


	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-03-31T12:23:17+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




